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Unidades

Units
Unités

Largo
Long

Longeur

Alto
High

Haute

Ancho
Width

Largeur

Peso Bruto
Gross Weight

Poids Brut

Peso Neto
Net Weight
Poids Net

Caja
Box
Boîte

1 600 80 200 1,95 1,95

Palet Europeo
European pallet
Palette européenne

184 1200 1850 800 380 360

Palet Americano
American pallet
Palette américaine

230 1200 1850 1000 4700 450

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

PRODUCTO:
Comedero metálico Rivera (0.6) acero inoxidable 

CÓDIGO ORMI GROUP/
ORMI GROUP CODE/
CODE ORMI GROUP:

Stainless steel feeder "Rivera" (0,6 m)

Mangeoire en acier inox. "Rivera" (0,6I m) 

PRODUCT:

PRODUIT:

F0200006
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